
Contacto

Teléfono +34 871914000
Fax +34 871880819
Correo Electrónico contractacio@ajinca.net

Dirección Postal

Plaça d'Espanya, 1
(07300) Inca España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM2018/714
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-04-2019 a
las 13:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Inca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.incaciutat.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sm%2Buo56nUOUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contracte menor d'obres per a la rehabilitació de l'escultura "Silenci" situada a
l'avinguda Reis Catòlics

Valor estimado del contrato 9.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.374 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.400 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

RECTIFICADOS AZKUNE, SL
NIF B57988107

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.614 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.212,94 EUR.

http://www.incaciutat.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sm%2Buo56nUOUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XefLjepf5QsBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003919390 |  2019-321837 | Fri, 12 Apr 2019 13:44:04:926 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77730999879173653072214810049063314031 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XefLjepf5QsBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

